
Gemeente Rotterdam - Wijziging Besluit ondermandaat, ondervolmacht en

ondermachtiging cluster Dienstverlening 2020

De concerndirecteur van het cluster Dienstverlening,

 

gelet op de artikelen 3.3, eerste en tweede lid van het Besluit Mandaat, Volmacht en Machtiging Rotter-

dam 2016 (MVMR 2016) en de artikelen 2, 3 en 10 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en

ondermachtiging Algemeen Directeur 2016 (BOOO AD 2016);

 

Besluit:

Artikel I  
In artikel 9, eerste lid, onderdeel b, van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging

cluster Dienstverlening 2020 wordt ‘€ 100.000’ vervangen door ‘€ 50.000’.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad

waarin het wordt geplaatst.

Rotterdam, 29 oktober 2020.

De concerndirecteur van het cluster Dienstverlening

L.C. Molenaar

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 30 oktober 2020 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: https://www.bis.rotterdam.nl/– Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Nr. 287993

GEMEENTEBLAD 5 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 287993 5 november 20201


